

                    
                        
                            Dobré odpoledne, dnes je středa 10.4.2024. 
Svátek slaví Darja, zítra Izabela.






	[image: 2020 predplatne]









	[image: facebook] [image: twitter] [image: youtube] [image: instagram]








[image: Prostějovský Večerník]




	
																																																																			
							[image: Tvarůžkový festival]
						
																

	










			
				
					
	Zpravodajství
	Sport	Basketbal
	Box
	Cyklistika
	Florbal
	Fotbal
	Futsal
	Házená
	Korfbal
	Lední hokej
	Malá kopaná
	Nohejbal
	Tenis
	Volejbal
	Ostatní




	Kultura
	Společnost	Miminka
	Plesy




	Rozhovory
	Seriály	Restaurace
	Proměna
	Tabla
	Koronavirus




	Speciály	Vánoce
	Silvestr




	Soutěže
	Redakce	Předplatné
	Řádková inzerce
	Kontakt
	





			

		


	




	
		
						
			
			
		

	















	
	
				
			
Fotogalerie



			
						[image: Otužilci z DZP Haná uzavřeli v Zářičí sezónu, celkově skončili třetí]	
						
						Společnost

						
						
										Otužilci z DZP Haná uzavřeli v Zářičí sezónu, celkově skončili třetí

										
										
								

					

				
						
						[image: Pauza tenisové komety Jakuba Menšíka. Přednost dostala maturita]	
						
						Tenis

						
						
										Pauza tenisové komety Jakuba Menšíka. Přednost dostala maturita

										
										
								

					

				
						
						[image: „BINEC“ na ohrozimském kopci]	
						
						Zpravodajství

						
						
										„BINEC“ na ohrozimském kopci

										
										
								

					

				
						
						[image: Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu]	
						
						Zpravodajství

						
						
										Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu

										
										
								

					

			

	
	
	








			
				
					
								
										
										Prev
					Next
									

								
					
																	
																				
								[image: Zloděje chytili, koloběžka je ale fuč]Zloděje chytili, koloběžka je ale fuč
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Vandal poškodil auto]Vandal poškodil auto
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Opilý řidič náklaďáku]Opilý řidič náklaďáku
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Žena s pitbulteriérem byla zadržena]Žena s pitbulteriérem byla zadržena
Krimi zprávy
							

												

																


									

			

		
				
			






	[image: banner 360x240]




			
				
					
								
										
										Prev
					Next
									

								
					
																	
																				
								[image: ]Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)
Videogalerie
							

												

						
																															
								[image: ]Kamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)
Videogalerie
							

												

						
																															
								[image: ]Indiáni v zámeckém parku (říjen 2023)
Videogalerie
							

												

																


									

			

		
				
			









	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Sida]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Sida]
						
																

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Autoinzerce]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Autoinzerce]
						
																

	





	    

		
			

		
	










	[image: Počasí v Prostějově]













Zpravodajství
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: „BINEC“ na ohrozimském kopci]„BINEC“ na ohrozimském kopci
Zpravodajství 
Je to k vzteku. Nebezpečný azbest, plechovky od barev, molitanové matrace, plasty, kanystry, staré pneumatiky, kabely, dřevo, nábytek všeh...
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu]Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Trhy fungují dál]Trhy fungují dál
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Úpravy kolem památníku]Úpravy kolem památníku
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Aprílové mapy bavily]Aprílové mapy bavily
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Fiasko němčického referenda zaujalo republiku]AKTUALIZOVÁNO: Fiasko němčického referenda zaujalo republiku
Aktualizováno
Zpravodajství04. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: Jesenice]

















	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Formy Znojil]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Formy Znojil]
						
																

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 05a_reklama01]
											

	







	

	
																																																		[image: 05b_reklama01]
											

	





	    

		
			

		
	










	[image: 2020 miminka]













Sport
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Emoce, branky a výhra hostů  Derby ve Vícově patřilo Olšanům]Emoce, branky a výhra hostů  Derby ve Vícově patřilo Olšanům
Fotbal
Už v loňském roce mezi sebou sváděli fotbalisté Vícova a Olšan líté boje, když se mezi sebou prali o titul okresního přeborníka. Po...
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Pauza tenisové komety Jakuba Menšíka. Přednost dostala maturita]Pauza tenisové komety Jakuba Menšíka. Přednost dostala maturita
Tenis09. 04. 2024


	[image: Vítězné loučení na palubovce pražských vysokoškoláků]Vítězné loučení na palubovce pražských vysokoškoláků
Basketbal09. 04. 2024


	[image: Prostějovští trenéři korfbalu dovedli ČR U19 k bronzu  z ME, na úspěchu se podílela trojice hráček Vosíme.cz]Prostějovští trenéři korfbalu dovedli ČR U19 k bronzu  z ME, n…
Korfbal09. 04. 2024


	[image: Rozhodla výborná obrana soupeře v poli, vypíchl po úterku Čada]Rozhodla výborná obrana soupeře v poli, vypíchl po úterku Čada
Volejbal09. 04. 2024


	[image: Přežitá penalta a proměněná v samém závěru.Eskáčko loupilo na Zbrojovce a může slavit]Přežitá penalta a proměněná v samém závěru.Eskáčko loupi…
Fotbal08. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: Archív Večerníku]

















	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 06a_reklama04]
											

	







	

	
																																																		[image: 06b_reklama04]
											

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 07a_reklama04]
											

	







	

	
																																																		[image: 07b_reklama04]
											

	





	    

		
			

		
	







Kultura
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: LOUTKOFEST 2024 skončil]LOUTKOFEST 2024 skončil
Kultura
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Zlatá vařečka v Drahanech]Zlatá vařečka v Drahanech
Kultura09-04-2024


	[image: Daniel Hůlka v Nezamyslicích]Daniel Hůlka v Nezamyslicích
Kultura09-04-2024


	[image: V kavárně Národního domu  pohladil po duši Jarní koncert]V kavárně Národního domu  pohladil po duši Jarní koncert
Kultura07-04-2024


	[image: Na zámku v Konici kouzlila příroda]Na zámku v Konici kouzlila příroda
Kultura07-04-2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Muzikál naruby]
						
																

	





	    

		
			

		
	





	
																																																																			
							[image: obec Hrubčice]
						
																

	








Společnost
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Šedesátiletý Playboy s Olgou Schoberovou je stále na prodej]Šedesátiletý Playboy s Olgou Schoberovou je stále na prodej
Společnost
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Otužilci z DZP Haná uzavřeli v Zářičí sezónu, celkově skončili třetí]Otužilci z DZP Haná uzavřeli v Zářičí sezónu, celkově skončili třetí
Fotogalerie
Společnost09. 04. 2024


	[image: Březským vrchem hřměly motory závodních aut]Březským vrchem hřměly motory závodních aut
Společnost09. 04. 2024


	[image: Smržické děti na stezce]Smržické děti na stezce
Společnost03. 04. 2024


	[image: Stromečky zdobily náměstí]Stromečky zdobily náměstí
Společnost03. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			









	
																																																		[image: 08_reklama02]
											

	










	
																																																		[image: 09_reklama02]
											

	










Rozhovory
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: „Vítězství chutná skvěle,“ těšilo po zápase autora jedné z branek Tomáše Smékala]„Vítězství chutná skvěle,“ těšilo po zápase autora jedné z branek Tomáše Smékala
Rozhovory
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: „Pochvalu zaslouží celý tým,“ prozradil brankář Olšan Jaroslav Bokůvka]„Pochvalu zaslouží celý tým,“ prozradil brankář Olšan Jaroslav Bokůvka
Rozhovory09. 04. 2024


	[image: Pavel Holomek : „Prastrýce sestřelili nad Holandskem, letěl s ním i hrdina z Konice“]Pavel Holomek : „Prastrýce sestřelili nad Holandskem, letěl s ním i hrdina z Konice“
Rozhovory08. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			





Anketa

	
		
			Kam se chystáte na nadcházející víkend 5.-6. dubna?

					
											
						Do Štetovic na cimbálovku (6)
											
											
						

										
	
											
						Na Velikonoční půlmaraton k Bistru u Maříka (2)
											
											
						

										
	
											
						Na nějaký sportovní zážitek (9)
											
											
						

										
	
											
						Někam do přírody (24)
											
											
						

										
	
											
						Prolenoším doma (50)
											
											
						

										


		



								Hlasovat
						
		
		
		
			






Blog redaktora
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Blog primátora]Blog primátora
Blog redaktora
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Příště hromadná domluva]Příště hromadná domluva
Blog redaktora10. 04. 2024


	[image: Kdo koho podrazil?]Kdo koho podrazil?
Blog redaktora10. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			









	
																																																		[image: 10_reklama03]
											

	










	
																																																		[image: 11_reklama03]
											

	










Speciály
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Nadání může být i prokletí]Nadání může být i prokletí
Speciály
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Příprava na přijímačky je základem.Jak na to?]Příprava na přijímačky je základem.Jak na to?
Speciály16. 02. 2024


	[image: Jak se nejlépe začlenit do školního kolektivu?]Jak se nejlépe začlenit do školního kolektivu?
Speciály16. 02. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: 46 kollarovci]

 

 

 

 

 






Seriály
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Nemá ani na jídlo. Invalidní důchodkyni obral elegantní podvodník]Stíny minulosti 24: Nemá ani na jídlo. Invalidní důchodkyni obral elegantní podvodník
Seriály
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Před 10 lety: Neskutečné! Z plánovaného deficitu je přebytek!]Před 10 lety: Neskutečné! Z plánovaného deficitu je přebytek!
Seriály09. 04. 2024


	[image: Před 10 lety: Milionový „hajzlík“ se už staví]Před 10 lety: Milionový „hajzlík“ se už staví
Seriály04. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			



























Videogalerie
[image: ]
[image: Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)]VideogalerieHelloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)

2535
[image: Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)]VideogalerieHelloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)

2535[image: Kamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)]VideogalerieKamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)

1938[image: Indiáni v zámeckém parku (říjen 2023)]VideogalerieIndiáni v zámeckém parku (říjen 2023)

1760[image: Prohlídky v Plumlově (říjen 2023)]VideogalerieProhlídky v Plumlově (říjen 2023)

1506







	 Zobrazit celou videogalerii












	


	






		
					
									Podvedl jej Angličan							

												


	
			
		

						
				Krimi zprávy	

	
	
					Redakce	
	

	
		13. únor 2020	

	
	
	




	Zobrazení: 11165					
		

	

	    
    	
	         	    

	    

		
	
							

	
		 [image: Podvedl jej Angličan]
    



		
				
	
		








	
		V polovině ledna nabídl osmadvacetiletý muž z Prostějova prostřednictvím oblíbeného českého inzertního portálu k prodeji notebook a externí mechaniku.

 
Na inzerát se ozval zájemce z anglického Southamptonu, který prodejci slíbil zaplacení po obdržení potvrzení o odeslání zboží. Prodejce balík i potvrzení dle dohody odeslal, ale k platbě od kupujícího nedošlo. Způsobenou škodu poškozený muž vyčíslil na 27 600 korun. Policisté ve věci zahájili úkony trestního řízení pro podezření z přečinu podvodu. Za ten pachateli v případě dopadení a prokázání viny hrozí trest odnětí svobody až na dvě léta.
	










	
	
			

			
				
				

					
		
				
					

						

							
						

					

				
	
					
						
						
							
						

					

				
	
					
						
							
						
					

				


		
		
	
 














			

					

	
				


	
	




	
																																																																			
							[image: Domovní správa Prostějov]
						
																

	










Copyright © 2004 - 2024 Prostějovský Večerník (Haná Press s.r.o.). Všechna práva vyhrazena. | Vytvořil: Joomla weby.



[image:  ]




                         
                     

                    
                    
                        
                        
                                                          HLAVNÍ NABÍDKA
	  Úvod
	 Zpravodajství
	 Sport	 Basketbal
	 Box
	 Cyklistika
	 Florbal
	 Fotbal
	 Futsal
	 Házená
	 Korfbal
	 Lední hokej
	 Malá kopaná
	 Nohejbal
	 Tenis
	 Volejbal
	 Ostatní


	 Kultura
	 Společnost	 Miminka
	 Plesy


	 Rozhovory
	 Seriály	 Restaurace
	 Proměna
	 Tabla
	 Koronavirus


	 Speciály	 Vánoce
	 Silvestr


	 Soutěže
	 Redakce	 Předplatné
	 Řádková inzerce
	 Kontakt







                                                    
 
                    
 

                    
                    
                    
                    
                    
                                             
                    
                